

# AMS Holding 2011 ApS

Vestergade 33, 2., 1456 København K

CVR-nr. 33 78 09 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Asbjørn Malte Søndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMS Holding 2011 ApS Vestergade 33, 2. 1456 København K
	CVR-nr.: 33 78 09 31
	Stiftet: 1. juli 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Malte Søndergaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	AMSLP Holding 2016 ApS, KBH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være et holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 262.895 kr. mod -7.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.254</b>	<b>-7.471</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.894	0
Andre finansielle indtægter	1.255	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.895</b>	<b>-7.471</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>262.895</b>	<b>-7.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	262.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.895</b>	<b>-7.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.600	485.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	355.600	485.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.600</b>	<b>485.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	592.205	93.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.205</b>	<b>93.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>947.805</b>	<b>578.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	236.873	236.873
5 Overført resultat	411.713	148.818
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>728.586</b>	<b>465.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.219	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.219	112.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.219</b>	<b>112.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>947.805</b>	<b>578.667</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.000	0	
	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	485.600	485.600	
Afgang i årets løb	-130.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>355.600</u></b>	<b><u>485.600</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>355.600</u></b>	<b><u>485.600</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AMSLP Holding 2016 ApS, KBH	82,04 %	10.268.980	-3
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000	
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2018	236.873	236.873	
	<b><u>236.873</u></b>	<b><u>236.873</u></b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018	148.818	156.289	
Årets overførte overskud eller underskud	262.895	-7.471	
	<b><u>411.713</u></b>	<b><u>148.818</u></b>	

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.